
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

14. 11. 2022 

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J 
č. 4 – 2022/23 

 
 

OBSAH: 
 

 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
1. Důležité informace ............................................................................................................... 2 

a) Hlášení výsledků ligových utkání .......................................................................................................................2 
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 ................................................................................2 
c) Informace SE SNH ..............................................................................................................................................2 

2. VTJ+ J 2022 Zimní kemp ....................................................................................................... 3 

3. Rozhodnutí DÚ STK SNH ....................................................................................................... 4 

4. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2022/2023 .......................................................... 5 

5. Schválené výsledky ligových soutěží 2022/2023 podzim 2022 .............................................. 6 
1. liga mužů .................................................................................................................................................................6 
1. liga ženy ..................................................................................................................................................................7 
2. liga mužů sk. A .........................................................................................................................................................7 
2. liga mužů sk. B .........................................................................................................................................................8 

6. Schválené tabulky základní části 1. ligy ženy 2022/2023 ....................................................... 9 

7. Průběžné tabulky ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 ............................................ 10 
1. liga mužů ...............................................................................................................................................................10 
1. liga ženy ................................................................................................................................................................10 
2. liga mužů sk. A .......................................................................................................................................................11 
2. liga mužů sk. B .......................................................................................................................................................11 

8. Tabulka slušnosti 2022/2023 – podzim 2022 ...................................................................... 11 

9. Návštěvnost ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 .................................................... 13 

10. Několik nej ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 ...................................................... 14 

 
PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 
  Další tabulky ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 
  Udělené karty v ligových soutěžích 2022/2023 – podzim 2022 
  Soupisky ligových družstev 2022/2023 – pozdim 2022 
  Paketní pohyb sportovců od 3.10.2022 do 14.11.2022 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz


Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

1. Důležité informace 
 

 
a) Hlášení výsledků ligových utkání 

 
Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem: 
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po 

skončení zápasu 
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve 

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“. 
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz 
 

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 
 
kategorie dospělých      - do 31. 8. 2004 včetně 
kategorie dorostu   - od 1. 9. 2004  - do 31. 8. 2007 včetně 
kategorie staršího žactva  - od 1. 9. 2007  - do 31. 8. 2010 včetně 
kategorie mladšího žactva  - od 1. 9. 2010 
 

c) Informace SE SNH 
 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 
úterý, středa, čtvrtek  9:30 – 14:30 

 
 

 

STK SNH vyhlašuje datum 28.2.2023, do kterého je možné měnit začátky utkání a termíny 

utkání v jarní části ligových soutěží BEZ POPLATKU 

(změna času bez souhlasu soupeře, změna termínu se souhlasem) 
 

STK SNH upozorňuje oddíly, že stejný termín platí i pro škrtání v soupiskách 
 

 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

2. VTJ+ J 2022 Zimní kemp 
 

Zimní část letošního celostátního 
soustředění juniorů a juniorek, Zimní halový 
kemp 2022, se dle plánu uskutečnil od pátku 
4. listopadu do neděle 6. listopadu v Plzni. 

Sportovní zázemí našel opět v hale č.2 na 
TJ Lokomotiva. Prostory této haly jsou 
největší a její plocha má rozměry 65×31 m. 
Lze ji rozdělit stahovací stěnou na 2 stejné 
poloviny. Na sobotní výcvik byly k dispozici 
4 brankoviště a na nedělní dopolední výcvik 
se dělící stěna vytáhla a bylo možné 
uskutečnit tréninková utkání, která byla pro 
trenéry možností složení útočných a 
obraných řad. 

Sobotní program byl naplněn individuálními cvičeními pro brankáře, obránce a útočníky. 
Následovaly také útočné a obranné činnosti jednotlivce, souhra při útočných systémech, herní 
činnosti trojic, dvojic. Vše se odvíjelo na 4 brankovištích, kdy se každá skupina dostala na jiné 
cvičení (forma kruhového tréninku). Tato soustředění slouží mimo jiné i jako nominační akce 
reprezentačních celků juniorů a juniorek pro zápasy Čechy – Morava, nebo Východ – Západ pro rok 
2023. Výběrová utkání by se měla konat v květnových dnech. O pořádání akce jedná SNH 
s oddílem TJ Přeštice. V sobotu po večeři se proto sehrála utkání Východ – Západ juniorů a 
juniorek, kteří se přihlásili pouze na zimní kemp a nebyli v červnu v Přešticích. Tím měli možnost 
trenéři shlédnout nové účastníky v herním zapojení. Hrálo se na 2 hřištích, kde nebylo střední 
pásmo. Končilo se ve 22:00 hod. 

Zimního kempu se zúčastnilo 
111 frekventantů, 52 juniorek, 59 juniorů 
z celé ČR. Největší zastoupení měly oddíly 
Sokol Tymákov, Sokol Krčín, TJ Přeštice, Sokol 
Svinov, Sokol Dobruška, 1.NH Brno, Draken 
Brno, Autonot Jihlava, TJ Avia Čakovice, Sokol 
Podhorní Újezd, Spartak Modřany, NH 
Řevnice, TJ Stará Ves, KNH Spoje Praha, TJ 
Nýřany, TJ Stará Huť. Po dvou, či jednom 
účastníkovi měly oddíly: TJ S. Vracov, SK 
Studénka, KNH Litvínov, KNH Chomutov, SSK 
Vítkovice, TJ Chropyně, TJ Žatec, TJ Litohlavy. 

 
O sportovní rozvoj mladých sportovců se starali zkušení instruktoři m.n.h. Pavel Šrail (Sokol 

Tymákov), Josef Blahuta (SSK Vítkovice), Rostislav Bajtek (TJ Pustějov), Tomáš Pavlík (Sokol Krčín), 
m.n.h. Jiří Pešek (TJ Stará Huť), Lukáš Gorpiel (SK Studénka), Karel Nekut (TJ Litohlavy), m.n.h. 
Václava Šmídlová (Sokol Tymákov), m.n.h. Petra Vošlajerová (Sokol Dobruška), m.n.h. Lukáš Janeba 
(TJ Avia Čakovice), m.n.h. Martin Leugner (Sokol Krčín), pod hlavním vedením m.n.h. Stanislav 
Zadražil (TJ Přeštice) 

Účastníci tohoto soustředění byli ubytováni v Domově mládeže při SPŠE Plzeň Slovany. 
Stravování bylo zajištěno v restauraci „Péčko“, nedaleko od Domova mládeže a v blízkosti 
sportovního areálu TJ Lokomotiva Plzeň. 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

3. Rozhodnutí DÚ STK SNH 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 5/2022-23 ze dne 14.11.2022 
 

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období 
“PODZIM 2022“. 

Finanční úhradu zašlete na účet SNH, dle SŘ, oddíl IV – všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl. 20, písm. e. nejpozději však do 27.11.2022. 

 

 I. liga muži 

oddíl ŽK
 

Č
K

 

Kč 
SK Studénka 8 5 700 
TJ S. Podlázky 9 2 200 
Sokol Tymákov A 5 1 200 

TJ Příchovice 13 2 600 
TJ S. Nezvěstice 12 3 1 100 
TJ Přeštice 11 1 600 

Sokol Svinov 6 4 700 
TJ Avia Čakovice 11 6 2 100 
Sokol Krčín 13 6 2 100 

TJ Nýřany 6 2 200 
TJ S. Kyšice 17 3 1 700 

 

 I. liga ženy 

oddíl ŽK
 

Č
K

 

Kč 
Sokol Blovice 5 0 200 
Sokol Dobruška 6 1 200 
TJ Pustějov 7 3 700 
TJ Stará Ves n/O 9 2 200 

TJ S. Vracov 9 2 200 
Baník Most NH 7 5 700 
KNH Spoje Praha 7 1 200 
KNH Litvínov 7 2 200 
TJ S. Ejpovice 10 5 1 100 
TJ Přeštice 3 3 500 

KNH Chomutov 5 4 700 
Sokol Bakov n/J 11 2 600 

TJ Spartak Modřany 8 1 200 
HK Hlinsko v Č. 7 4 700 
TJ Chropyně 3 3 500 
SK Studénka 6 2 200 
TJ S. Nezvěstice 5 0 200 

 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

 II. liga muži sk. A 

oddíl ŽK
 

Č
K

 

Kč 
TJ Plzeň-Litice 11 2 600 
TJ Plzeň-Újezd 10 3 1 100 
TJ Žatec 5 3 700 
TJ Spartak Modřany 9 0 200 
Baník Most NH 11 4 1 100 

Sokol Bakov n/J 9 3 700 
KNH Chomutov 7 3 700 
TJ Všenice 8 7 1 700 

 

 II. liga muži sk. B 

oddíl ŽK
 

Č
K

 

Kč 
TJ Pustějov 6 3 700 
TJ Stará Ves n/O 8 3 700 

TJ Chropyně 8 1 200 
SK Autonot Jihlava 7 1 200 
1. NH Brno 6 5 700 

Draken Brno 2 3 500 
 
 
Upozornění pro oddíly. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 

soutěže dospělých 2022/2023, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3. 
 

                                                                                     Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                             Bláha Jiří 
 
 

4. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2022/2023 
 

1. liga ženy finálová sk. 
 

2. kolo NČ 805 PA 28.10.2022 9,00 Sokol Blovice - Sokol Tymákov v Nezvěsticích 

8. kolo NČ 830 SO 27.05.2023 14,30 HK Hlinsko v Č. - TJ S. Ejpovice  

10. kolo NČ 839 SO 13.05.2023 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Vracov  

13. kolo NČ 848 SO 10.06.2023 14,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Přeštice  
13. kolo NČ 849 SO 10.06.2023 14,00 TJ S. Vracov - Sokol Tymákov  
13. kolo NČ 850 SO 10.06.2023 14,00 Sokol Dobruška - Sokol Bakov n/J  
13. kolo NČ 851 SO 10.06.2023 14,00 TJ S. Ejpovice - Sokol Blovice  

 
 

1. liga ženy sk. F 
 

10. kolo NČ 916 NE 11.06.2023 11,00 TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

2. liga muži sk. B 
 

15. kolo 665 NE 11.06.2023 9,30 TJ Stará Ves n/O - Draken Brno 

 
 

5. Schválené výsledky ligových soutěží 2022/2023 podzim 2022 
 

1. liga mužů 
 

7. kolo 

37 1.10.2022 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Nezvěstice 12:13 (7:6) Maiwaelder J. 65 div. 

38 1.10.2022 15,00 Sokol Krčín - TJ Nýřany 24:13 (11:6) Adámek J. 90 div. 

39 1.10.2022 10,30 TJ S. Podlázky - TJ S. Kyšice 28:19 (12:10) Zimmermann L. 88 div. 

40 1.10.2022 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov A 10:12 (7:5) Beran M. 50 div. 

41 1.10.2022 16,00 TJ Příchovice - SK Studénka 18:16 (8:7) Hejl Z. 80 div. 

42 1.10.2022 16,00 TJ Přeštice - Sokol Svinov 18:16 (12:7) Rauch P. 50 div. 

8. kolo 

43 2.10.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ Nýřany 12:6 (3:3) Rauch P. 19 div. 

44 2.10.2022 10,30 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 22:23 (7:8) Bittner L. 50 div. 

46 2.10.2022 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Kyšice 16:12 (10:8) Adámek J. 80 div. 

47 2.10.2022 10,30 TJ Příchovice - Sokol Svinov 27:16 (18:10) Hejl Z. 80 div. 

48 2.10.2022 11,00 TJ Přeštice - SK Studénka 15:18 (6:8) Málek Jos. 54 div. 

9. kolo 

49 9.10.2022 13,30 TJ S. Kyšice - TJ S. Nezvěstice 23:16 (15:9) Zimmermann L. 111 div. 

50 9.10.2022 16,00 Sokol Tymákov A - TJ Nýřany 16:15 (9:11) Adámek J. 80 div. 

51 9.10.2022 11,00 TJ Přeštice - TJ Příchovice 20:24 (11:12) Rauch P. 300 div. 

52 9.10.2022 10,30 SK Studénka - TJ Avia Čakovice 24:18 (11:6) Váca J. 150 div. 

53 9.10.2022 15,00 Sokol Svinov - Sokol Krčín 28:26 (15:11) Václavik A. 100 div. 

54 9.10.2022 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Podlázky 18:21 (11:13) Bittner L. 75 div. 

10. kolo 

55 15.10.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Podlázky 14:18 (7:9) Hejl Z. 120 div. 

56 15.10.2022 16,00 TJ Nýřany - Sokol Dobruška 17:13 (9:9) Baumruk J. 70 div. 

57 15.10.2022 16,00 SK Studénka - TJ S. Kyšice 17:14 (11:6) Sýkora T. 130 div. 

58 15.10.2022 16,00 Sokol Svinov - Sokol Tymákov A 19:19 (9:9) Maiwaelder J. 85 div. 

59 15.10.2022 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice 11:16 (5:6) Gorpiel L. 50 div. 

60 15.10.2022 16,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice 21:17 (9:12) Zimmermann L. 88 div. 

11. kolo 

61 16.10.2022 10,30 TJ S. Nezvěstice - Sokol Dobruška 20:12 (9:7) Hejl Z. 100 div. 

62 16.10.2022 10,30 TJ Nýřany - TJ S. Podlázky 17:13 (11:8) Adámek J. 80 div. 

63 16.10.2022 10,30 SK Studénka - Sokol Tymákov A 16:21 (9:9) Sýkora T. 120 div. 

64 16.10.2022 10,30 Sokol Svinov - TJ S. Kyšice 23:19 (11:12) Maiwaelder J. 78 div. 

65 16.10.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ Přeštice 16:16 (9:11) Gorpiel L. 20 div. 

66 16.10.2022 11,00 Sokol Krčín - TJ Příchovice 22:17 (13:9) Zimmermann L. 110 div. 

dohrávka 5. kola 

30 22.10.2022 15,00 Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 26:19 (11:8) Rauch P. 30 div. 

dohrávka 2. kola 

9 22.10.2022 14,30 TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 19:20 (7:9) Leinweber C. 190 div. 

předehrávka 12. kola 

68 22.10.2022 10,00 TJ Nýřany - TJ Příchovice 15:19 (6:8) Zimmermann L. 101 div. 

12. kolo 

67 23.10.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov A 12:20 (6:7) Adámek J. 90 div. 

69 23.10.2022 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Kyšice 19:19 (11:12) Hejl Z. 90 div. 

70 23.10.2022 11,00 Sokol Krčín - SK Studénka 16:13 (9:8) Rauch P. 50 div. 

71 23.10.2022 10,30 Sokol Svinov - TJ S. Podlázky 16:15 (8:10) Maiwaelder J. 60 div. 

72 23.10.2022 11,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Dobruška 15:9 (10:6) Málek Jos. 73 div. 

 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

1. liga ženy 
 

1. liga ženy finálová skupina 
 
1. kolo NČ 

800 23.10.2022 12,30 TJ Přeštice - Sokol Blovice 27:20 (13:7) Hejl Z. 80 div.  
801 23.10.2022 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Bakov n/J 23:20 (13:8) Málek Jan 80 div.  
802 23.10.2022 10,30 TJ S. Ejpovice - HK Hlinsko v Č. 24:25 (13:13) Fišer F. 60 div.  
803 23.10.2022 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Vracov 29:16 (16:6) Ziegler M. 22 div.  

2. kolo NČ 

804 28.10.2022 10,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice 22:22 (12:12) Jáneš L. 60 div.  
805 28.10.2022 9,00 Sokol Blovice - Sokol Tymákov 12:19 (6:9) Souček P. 25 div. v Nezvěsticích 

806 28.10.2022 11,45 TJ S. Vracov - TJ S. Ejpovice 24:15 (14:8) Kratochvíl M. 53 div.  
807 28.10.2022 11,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 29:27 (14:14) Bittner L. 30 div.  

 

1. liga ženy sk. E 
 

1. kolo NČ 

856 23.10.2022 13,30 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 15:14 (7:5) Kult L. 50 div. 

857 23.10.2022 16,00 KNH Chomutov - TJ S. Nezvěstice 19:19 (10:5) Leinweber C. 15 div. 

858 23.10.2022 10,00 KNH Spoje Praha - TJ Avia Čakovice 12:23 (6:14) Bláha J. 61 div. 

2. kolo NČ 

860 28.10.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - KNH Chomutov 9:13 (6:7) Václavek J. 25 div. 

861 28.10.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - KNH Litvínov 20:22 (8:8) Šimánek P. 29 div. 

dohrávka 2. kola NČ 

859 30.10.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 19:16 (8:7) Jíra P. 48 div. 

 
 

2. liga mužů sk. A 
 

7. kolo 

431 1.10.2022 16,00 KNH Chomutov - TJ Všenice 16:18 (6:13) Sýkora T. 30 div. 

432 1.10.2022 12,00 TJ Žatec - Sokol Tymákov B 19:12 (9:5) Gřes J. 20 div. 

433 1.10.2022 16,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Ejpovice 14:19 (5:10) Váca J. 105 div. 

434 1.10.2022 14,30 TJ Plzeň-Litice - KNH Litvínov 20:18 (10:9) Baumruk J. 30 div. 

435 1.10.2022 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Baník Most NH 13:19 (8:12) Zimmermann L. 44 div. 

8. kolo 

436 2.10.2022 11,55 KNH Chomutov - Sokol Tymákov B 18:22 (9:9) Sýkora T. 60 div. 

437 2.10.2022 10,30 TJ Žatec - TJ Všenice 15:9 (9:6) Baumruk J. 30 div. 

438 2.10.2022 11,00 Sokol Bakov n/J - TJ S. Ejpovice 15:18 (6:7) Gřes J. 30 div. 

439 2.10.2022 10,30 TJ Plzeň-Litice - Baník Most NH 11:13 (7:8) Jíra P. 65 div. 

440 2.10.2022 11,00 TJ Plzeň-Újezd - KNH Litvínov 25:19 (11:11) Málek Jan 50 div. 

9. kolo 

441 9.10.2022 13,00 TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 26:28 (13:16) Leinweber C. 60 div. 

442 9.10.2022 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Plzeň-Litice 35:22 (17:14) Zimmermann L. 68 div. 

443 9.10.2022 15,00 KNH Litvínov - KNH Chomutov 23:18 (10:7) Málek Jan 30 div. 

444 9.10.2022 15,30 Baník Most NH - TJ Žatec 13:11 (9:8) Hejl Z. 120 div. 

445 9.10.2022 13,00 Sokol Bakov n/J - TJ Spartak Modřany 19:15 (7:6) Bláha J. 65 div. 

10. kolo 

446 15.10.2022 16,00 TJ Všenice - TJ Spartak Modřany 22:18 (10:14) Adámek J. 60 div. 

447 15.10.2022 14,30 Sokol Tymákov B - Sokol Bakov n/J 19:11 (12:5) Souček P. 24 div. 

448 15.10.2022 15,00 KNH Litvínov - TJ S. Ejpovice 19:19 (8:10) Martínek V. 10 div. 

449 15.10.2022 14,30 KNH Chomutov - TJ Plzeň-Litice 20:30 (11:16) Rauch P. 20 div. 

450 15.10.2022 12,00 TJ Žatec - TJ Plzeň-Újezd 20:16 (11:8) Rauch P. 20 div. 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

11. kolo 

451 16.10.2022 10,30 TJ Všenice - Sokol Bakov n/J 28:19 (14:10) Baumruk J. 70 div. 

452 16.10.2022 9,30 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 12:9 (5:2) Souček P. 17 div. 

453 16.10.2022 11,00 Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 18:12 (13:6) Kult L. 30 div. 

454 16.10.2022 11,55 KNH Chomutov - TJ Plzeň-Újezd 31:32 (15:13) Rauch P. 20 div. 

455 16.10.2022 11,55 TJ Žatec - TJ Plzeň-Litice 23:17 (11:8) Šimánek P. 19 div. 

předehrávka 6. kola 

430 22.10.2022 15,00 KNH Chomutov - TJ Žatec 18:21 (9:12) Jáneš L. 50 div. 

6. kolo 

426 23.10.2022 11,00 TJ Všenice - TJ Plzeň-Litice 31:21 (16:12) Zadražíl S. 100 div. 

427 23.10.2022 14,30 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 30:20 (14:8) Málek Jan 50 div. 

428 23.10.2022 9,30 TJ Spartak Modřany - KNH Litvínov 18:15 (9:7) Štengl M. 70 div. 

429 23.10.2022 15,30 Baník Most NH - Sokol Bakov n/J 24:14 (14:6) Kult L. 50 div. 

 
 

2. liga mužů sk. B 
 

8. kolo 

632 2.10.2022 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Chropyně 19:12 (8:5) Barabáš M. 83 div.  
633 2.10.2022 16,00 1. NH Brno - TJ Pustějov 18:11 (9:5) Barabáš M. 73 div.  
634 2.10.2022 10,30 KNH MS Brno - SSK Vítkovice 28:22 (14:11) Šimánek P. 10 div.  
635 2.10.2022 10,30 Draken Brno - TJ Jiskra Humpolec 17:14 (8:6) Maiwaelder J. 80 div.  
636 2.10.2022 10,30 Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava 29:18 (13:9) Ziegler M. 100 div.  

9. kolo 

637 8.10.2022 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ Chropyně 24:15 (8:6) Václavek J. 20 div. v Jihlavě 

638 8.10.2022 16,00 SK Autonot Jihlava - TJ Pustějov 15:22 (11:14) Bittner L. 48 div.  
639 8.10.2022 16,00 KNH MS Brno - 1. NH Brno 17:11 (11:5) Gorpiel L. 40 div.  
640 8.10.2022 16,00 Draken Brno - Sokol Ostopovice 20:18 (11:9) Václavik A. 50 div.  

10. kolo 

641 9.10.2022 8,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ Pustějov 22:17 (11:9) Hruška J. 10 div. v Jihlavě 

642 9.10.2022 10,30 SK Autonot Jihlava - TJ Chropyně 17:16 (9:9) Hruška J. 30 div.  
643 9.10.2022 10,30 KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 22:15 (10:7) Šimánek P. 29 div.  
644 9.10.2022 10,30 Draken Brno - 1. NH Brno 19:19 (8:8) Václavek J. 80 div.  
645 9.10.2022 11,00 SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 23:21 (11:11) Gorpiel L. 40 div.  

předehrávka 5. kola 

618 15.10.2022 15,30 Sokol Ostopovice - TJ Chropyně 25:16 (13:8) Ziegler M. 80 div.  
5. kolo 

619 16.10.2022 11,00 SSK Vítkovice - TJ Pustějov 19:20 (8:12) Jurtík P. 40 div.  
620 16.10.2022 10,30 Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 30:15 (18:7) Ziegler M. 30 div.  
621 16.10.2022 14,00 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 22:16 (12:8) Ziegler M. 30 div.  
622 16.10.2022 10,30 SK Autonot Jihlava - KNH MS Brno 17:26 (5:15) Zadražil S. 30 div.  
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

6. Schválené tabulky základní části 1. ligy ženy 2022/2023 
 

1. liga ženy sk. A 
 

1. TJ Přeštice 10 9 0 1 243:127 18  postup 

2. Sokol Bakov n/J 10 7 0 3 187:144 14  postup 

3. TJ S. Ejpovice 10 6 0 4 174:184 10 -2 postup 

4. KNH Chomutov 10 4 0 6 145:176 8   

5. Baník Most NH 10 2 0 8 133:185 4   

6. TJ Avia Čakovice 10 2 0 8 143:209 4   
 
 

1. liga ženy sk. B 
 

1. Sokol Tymákov 10 10 0 0 264:124 20 postup 

2. Sokol Blovice 10 7 0 3 184:149 14 postup 

3. TJ S. Nezvěstice 10 5 1 4 203:196 11  

4. KNH Litvínov 10 4 2 4 169:185 10  

5. KNH Spoje Praha 10 2 0 8 161:262 4  

6. TJ Spartak Modřany 10 0 1 9 148:213 1  

 
 

1. liga ženy sk. C, D 
 

1. Sokol Dobruška 10 9 0 1 260:167 18  postup 
2. TJ S. Vracov 10 8 0 2 193:166 16  postup 
3. HK Hlinsko v Č. 10 6 1 3 235:227 13  postup 

4. Sokol Krčín 10 5 1 4 195:172 11   
5. TJ Stará Ves n/O 10 4 0 6 172:198 7 -1  

6. TJ Chropyně 10 3 1 6 216:230 7   
7. SK Studénka 10 2 1 7 148:190 5   

8. TJ Pustějov 10 1 0 9 129:198 2   
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

7. Průběžné tabulky ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 
 

1. liga mužů 
 

1. Sokol Tymákov A 12 11 1 0 231:186 23 
2. TJ Příchovice 12 8 2 2 248:223 18 

3. Sokol Krčín 12 7 1 4 247:221 15 

4. TJ S. Nezvěstice 12 6 1 5 215:217 13 
5. Sokol Svinov 12 6 1 5 222:228 13 
6. TJ Nýřany 12 5 1 6 196:201 11 

7. TJ Avia Čakovice 12 4 2 6 193:197 10 
8. TJ S. Podlázky 12 5 0 7 239:238 10 
9. TJ Přeštice 12 4 2 6 249:255 10 

10. SK Studénka 12 4 0 8 198:219 8 

11. Sokol Dobruška 12 3 1 8 176:205 7 
12. TJ S. Kyšice 12 1 4 7 225:249 6 

 
 

1. liga ženy 
 

1. liga ženy finálová skupina 
 

1. Sokol Tymákov 2 2 0 0 42:32 4   
2. HK Hlinsko v Č. 2 2 0 0 54:51 4   
3. TJ Přeštice 2 1 1 0 49:42 3   
4. Sokol Dobruška 2 1 0 1 56:45 2   
5. TJ S. Vracov 2 1 0 1 40:44 2   
6. Sokol Bakov n/J 2 0 1 1 42:45 1   
7. Sokol Blovice 2 0 0 2 32:46 0   

8. TJ S. Ejpovice 2 0 0 2 39:49 -2 -2 
 
 

1. liga ženy sk. E 
 

1. KNH Chomutov 2 1 1 0 32:28 3 
2. TJ S. Nezvěstice 2 1 1 0 38:35 3 

3. TJ Avia Čakovice 2 1 0 1 43:34 2 
4. KNH Litvínov 1 1 0 0 22:20 2 
5. Baník Most NH 2 1 0 1 31:33 2 

6. TJ Spartak Modřany 2 0 0 2 23:28 0 

7. KNH Spoje Praha 1 0 0 1 12:23 0 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

2. liga mužů sk. A 
 

1. Baník Most NH 10 10 0 0 196:128 20 
2. TJ Žatec 10 8 1 1 208:154 17 
3. TJ Plzeň-Újezd 10 6 1 3 233:224 13 
4. TJ Všenice 10 6 1 3 215:199 13 
5. TJ S. Ejpovice 10 5 3 2 213:199 13 

6. Sokol Tymákov B 10 5 1 4 175:175 11 
7. TJ Plzeň-Litice 10 3 1 6 201:219 7 
8. Sokol Bakov n/J 10 3 0 7 172:213 6 
9. TJ Spartak Modřany 10 2 1 7 172:189 5 

10. KNH Litvínov 10 2 1 7 186:202 5 
11. KNH Chomutov 10 0 0 10 186:255 0 

 
 

2. liga mužů sk. B 
 

1. KNH MS Brno 9 9 0 0 197:137 18 

2. Draken Brno 9 6 1 2 185:137 13 
3. 1. NH Brno 9 6 1 2 146:129 13 
4. Sokol Ostopovice 9 6 0 3 176:144 12 
5. TJ Pustějov 9 5 1 3 155:148 11 

6. SSK Vítkovice 9 4 0 5 158:181 8 
7. TJ Stará Ves n/O 9 3 1 5 167:174 7 
8. TJ Jiskra Humpolec 9 3 0 6 160:167 6 

9. SK Autonot Jihlava 9 1 0 8 133:192 2 

10. TJ Chropyně 9 0 0 9 114:182 0 
 
 

8. Tabulka slušnosti 2022/2023 – podzim 2022 
Bodování: diváci = 1 bod, ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů 

 

  1. liga muži diváci ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. Sokol Krčín 0 13 6 0 69 

2. TJ S. Kyšice 0 17 3 0 66 

3. TJ Avia Čakovice 0 11 6 0 63 

4. SK Studénka 0 8 4 1 54 

5. TJ S. Nezvěstice 0 12 3 0 51 

6. TJ Příchovice 0 13 2 0 49 

7. Sokol Svinov 0 6 4 0 38 

8. TJ Přeštice 0 11 1 0 38 

9. TJ S. Podlázky 0 9 2 0 37 

10. TJ Nýřany 0 6 2 0 28 

11. Sokol Tymákov A 0 5 1 0 20 

12. Sokol Dobruška 0 4 0 0 12 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

  1. liga ženy diváci ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. TJ S. Ejpovice 0 10 5 0 55 

2. Baník Most NH 0 7 5 0 46 

3. Sokol Bakov n/J 0 11 2 0 43 

4. HK Hlinsko v Č. 0 7 4 0 41 

5. TJ Stará Ves n/O 0 9 2 0 37 

5. TJ S. Vracov 0 9 2 0 37 

7. TJ Pustějov 0 7 3 0 36 

8. KNH Chomutov 0 5 4 0 35 

9. KNH Litvínov 0 7 2 0 31 

10. TJ Spartak Modřany 0 8 1 0 29 

11. SK Studénka 0 6 2 0 28 

12. KNH Spoje Praha 0 7 1 0 26 

13. TJ Přeštice 0 3 3 0 24 

13. TJ Chropyně 0 3 3 0 24 

15. Sokol Dobruška 0 6 1 0 23 

16. Sokol Blovice 0 5 0 0 15 

16. TJ S. Nezvěstice 0 5 0 0 15 

18. Sokol Tymákov 0 2 1 0 11 

19. TJ Avia Čakovice 0 2 0 0 6 

20. Sokol Krčín 0 1 0 0 3 
 

  2. liga muži sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. TJ Všenice 0 8 7 0 59 

2. Baník Most NH 0 11 4 0 53 

3. TJ Plzeň-Újezd 0 10 3 0 45 

4. TJ Plzeň-Litice 0 11 2 0 43 

5. Sokol Bakov n/J 0 9 3 0 42 

6. KNH Chomutov 0 7 3 0 36 

7. TJ Žatec 0 5 3 0 30 

8. TJ Spartak Modřany 0 9 0 0 27 

9. TJ S. Ejpovice 0 4 2 0 22 

10. Sokol Tymákov B 0 4 0 0 12 

11. KNH Litvínov 0 3 0 0 9 
 

  2. liga muži sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. 1. NH Brno 0 6 5 0 43 

2. TJ Stará Ves n/O 0 8 3 0 39 

3. TJ Pustějov 0 6 3 0 33 

4. TJ Chropyně 0 8 1 0 29 

5. SK Autonot Jihlava 0 7 1 0 26 

6. KNH MS Brno 0 4 2 0 22 

7. Draken Brno 0 2 3 0 21 

8. SSK Vítkovice 0 3 2 0 19 

9. TJ Jiskra Humpolec 0 2 2 0 16 

10. Sokol Ostopovice 0 1 2 0 13 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

9. Návštěvnost ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 
 

  1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr 

1. TJ Přeštice 740 123 608 101 1 348 112 

2. TJ S. Kyšice 601 120 686 98 1 287 107 

3. TJ Příchovice 408 82 835 119 1 243 104 

4. SK Studénka 615 123 524 75 1 139 95 

5. Sokol Tymákov A 450 90 655 94 1 105 92 

6. Sokol Dobruška 605 101 488 81 1 093 91 

7. Sokol Krčín 568 81 490 98 1 058 88 

8. TJ Nýřany 511 85 547 91 1 058 88 

9. TJ S. Nezvěstice 670 96 382 76 1 052 88 

10. TJ S. Podlázky 442 74 486 81 928 77 

11. Sokol Svinov 533 76 390 78 923 77 

12. TJ Avia Čakovice 428 61 480 96 908 76 
 
 

  1. liga ženy doma průměr venku průměr celkem průměr 

1. TJ Stará Ves n/O 377 75 294 59 671 67 

2. Sokol Bakov n/J 345 58 333 56 678 57 

3. TJ S. Vracov 400 67 270 45 670 56 

4. TJ Přeštice 387 65 270 45 657 55 

5. TJ Spartak Modřany 323 54 323 54 646 54 

6. Sokol Krčín 299 60 220 44 519 52 

7. TJ Pustějov 222 44 292 58 514 51 

8. TJ S. Nezvěstice 345 58 258 43 603 50 

9. KNH Spoje Praha 247 41 263 53 510 46 

10. Sokol Blovice 245 41 300 50 545 45 

11. HK Hlinsko v Č. 166 28 374 62 540 45 

12. TJ S. Ejpovice 300 50 237 40 537 45 

13. Sokol Tymákov 298 50 236 39 534 45 

14. Baník Most NH 167 28 353 59 520 43 

15. Sokol Dobruška 235 39 278 46 513 43 

16. SK Studénka 220 44 203 41 423 42 

17. KNH Litvínov 206 41 244 41 450 41 

18. TJ Chropyně 193 39 188 38 381 38 

19. KNH Chomutov 249 42 173 29 422 35 

20. TJ Avia Čakovice 142 24 257 43 399 33 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

  2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr 

1. Baník Most NH 423 85 287 57 710 71 

2. TJ Spartak Modřany 417 70 222 56 639 64 

3. TJ Všenice 443 74 180 45 623 62 

4. TJ Plzeň-Litice 222 56 327 55 549 55 

5. KNH Litvínov 120 30 403 67 523 52 

6. Sokol Bakov n/J 318 64 204 41 522 52 

7. KNH Chomutov 180 36 326 65 506 51 

8. TJ Plzeň-Újezd 222 56 261 44 483 48 

9. Sokol Tymákov B 164 33 310 62 474 47 

10. TJ Žatec 209 35 256 64 465 47 

11. TJ S. Ejpovice 260 52 202 40 462 46 
 
 

  2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr 

1. SK Autonot Jihlava 223 45 273 68 496 55 

2. Sokol Ostopovice 330 66 159 40 489 54 

3. TJ Stará Ves n/O 324 65 135 34 459 51 

4. TJ Pustějov 210 53 231 46 441 49 

5. TJ Chropyně 141 35 273 55 414 46 

6. 1. NH Brno 198 40 214 54 412 46 

7. Draken Brno 270 54 122 31 392 44 

8. TJ Jiskra Humpolec 30 15 347 50 377 42 

9. KNH MS Brno 151 30 187 47 338 38 

10. SSK Vítkovice 174 35 110 28 284 32 
 
 

10. Několik nej ligových soutěží 2022/2023 – podzim 2022 
 

Nejvíce branek v utkání: 
 

1. liga muži 

24 11.09.2022 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 32 : 31 63 branek 

17 10.09.2022 TJ S. Podlázky - TJ Příchovice 26 : 28 54 branek 

53 09.10.2022 Sokol Svinov - Sokol Krčín 28 : 26 54 branek 

31 25.09.2022 TJ S. Nezvěstice - TJ Příchovice 26 : 26 52 branek 

         

1. liga ženy 

271 09.10.2022 TJ Chropyně - HK Hlinsko v Č. 28 : 31 59 branek 

283 11.09.2022 HK Hlinsko v Č. - TJ Chropyně 31 : 27 58 branek 

290 24.09.2022 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 22 : 36 58 branek 

         

2. liga muži sk. A 

454 16.10.2022 KNH Chomutov - TJ Plzeň-Újezd 31 : 32 63 branek 

442 09.10.2022 TJ Plzeň-Újezd - TJ Plzeň-Litice 35 : 22 57 branek 

441 09.10.2022 TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 26 : 28 54 branek 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

2. liga muži sk. B             

634 02.10.2022 KNH MS Brno - SSK Vítkovice 28 : 22 50 branek 

636 02.10.2022 Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava 29 : 18 47 branek 

620 16.10.2022 Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 30 : 15 45 branek 
 

Nejméně branek v utkání: 
 

1. liga muži 

43 02.10.2022 TJ Avia Čakovice - TJ Nýřany 12 : 6 18 branek 

40 01.10.2022 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov A 10 : 12 22 branek 

72 23.10.2022 TJ Avia Čakovice - Sokol Dobruška 15 : 9 24 branek 

         

1. liga ženy 

860 28.10.2022 TJ Spartak Modřany - KNH Chomutov 9 : 13 22 branek 

281 11.09.2022 TJ Pustějov - TJ Stará Ves n/O 13 : 10 23 branek 

223 02.10.2022 KNH Chomutov - Baník Most NH 12 : 11 23 branek 

         

2. liga muži sk. A 

412 17.09.2022 Sokol Tymákov B - Baník Most NH 5 : 15 20 branek 

452 16.10.2022 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 12 : 9 21 branek 

437 02.10.2022 TJ Žatec - TJ Všenice 15 : 9 24 branek 

439 02.10.2022 TJ Plzeň-Litice - Baník Most NH 11 : 13 24 branek 

444 09.10.2022 Baník Most NH - TJ Žatec 13 : 11 24 branek 

         

2. liga muži sk. B             

617 18.09.2022 SK Autonot Jihlava - 1. NH Brno 7 : 11 18 branek 

613 18.09.2022 TJ Chropyně - SSK Vítkovice 10 : 13 23 branek 

628 25.09.2022 TJ Pustějov - Draken Brno 13 : 10 23 branek 
 

Nejtrestanější hráči: 
Bodování: ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů 

 

  1. liga muži     ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. Schneiberg Filip 3244 TJ S. Kyšice 7 1 0 26 

2. Mojžíš Ondřej 5699 SK Studénka 3 1 1 24 

3. Bažant Martin 3496 TJ S. Nezvěstice 4 2 0 22 

4. Matoulek Filip 3214 TJ S. Kyšice 4 1 0 17 

5. Fikart Tomáš 529 TJ Avia Čakovice 2 2 0 16 

5. Dörfl Lubomír 4028 TJ S. Podlázky 2 2 0 16 
 

  1. liga ženy     ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. Vítová Vendula 2993 TJ S. Ejpovice 2 3 0 21 

1. Rejnková Ludmila 1252 Baník Most NH 2 3 0 21 

3. Berkyová Lucie 1453 TJ Chropyně 1 3 0 18 

4. Matějková Barbora 663 KNH Spoje Praha 4 1 0 17 

5. Prantová Patricie 1137 KNH Litvínov 3 1 0 14 

5. Šelongová Pavla 1695 TJ Pustějov 3 1 0 14 
 



Svaz národní házené 221114 Ligový zpravodaj č.4 - 2022-23 

 

  2. liga muži sk. A     ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. Štraub Petr 4234 TJ Všenice 4 2 0 22 

2. Smetana David 4468 TJ Všenice 1 3 0 18 

3. Nociar Daniel 5895 TJ Žatec 2 2 0 16 

3. Bíma Zdeněk 1189 Baník Most NH 2 2 0 16 

5. Šimeček Jiří 792 TJ Spartak Modřany 5 0 0 15 
 
 

  2. liga muži sk. B     ŽK ČK OT Celkem bodů 

1. Bárek David 2098 1. NH Brno 3 2 0 19 

2. Venclík Dominik 6135 TJ Stará Ves n/O 3 1 0 14 

3. Pelíšek Jan 6147 TJ Stará Ves n/O 1 2 0 13 

3. Filípek Zdeněk 2072 1. NH Brno 1 2 0 13 

5. Vaďura Pavel 2611 KNH MS Brno 1 1 0 8 

5. Dostál Matěj 5642 TJ Pustějov 1 1 0 8 

5. Tribula Ondřej 5453 Draken Brno 1 1 0 8 

5. Wolf Jonatan 2297 Draken Brno 1 1 0 8 

5. Urbanec Jakub 1964 SSK Vítkovice 1 1 0 8 
 


